
所管課： 教育総務課

令和  6年  8月  8日 場　　所

総務部長　江守　耕一 入札立会人

あわら市小中学校ほか 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 714,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

地　係　等 一般競争入札（事後審査）

フェニックスリース（株）

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和６年度あわら市小中学校サーバ賃貸借業務

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥721,500 (事後公開)

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名



所管課： 生活環境課

令和  6年  8月  8日 場　　所

総務部長　江守　耕一 入札立会人

あわら市　一円 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,700,000

2 1,600,000 落札

3 1,720,000

4 1,800,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

株式会社エオネックス　福井営業所

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（株）北陸環境科学研究所

福井県環境保全協業組合

エヌエス環境㈱　福井営業所

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和６年度　家庭系可燃ごみ不燃ごみ組成調査業務

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥1,721,000 (事後公開)

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名


